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Palkkioita ja korvauksia 
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KESLA 23.11.2023 § 20    
    
Valmistelija Kaupunginarkistonhoitaja 

 
Kaupungin palkkiosäännön mukaan vaalilautakunnan ja -
toimikunnan puheenjohtajan palkkio on 240 euroa ja jäsenen palkkio 
180 euroa toimituspäivältä. Palkkioon sisältyvät vaalitoimituksen 
päättymisen jälkeinen ääntenlaskennan palkkio ja toimituspäiviltä 
mahdollisesti menetettävästä ansiosta maksettava korvaus. 
 
Kaupunginhallituksen päätökseen perustuen yleisinä 
ennakkoäänestyspaikkoina Forssassa ovat Prisma-keskus, 
Citymarket, linja-autoasema ja kaupungintalo. Prisma-keskuksessa 
äänestys on arkipäivisin klo 12-19, la-su klo 12-16 ja ti klo 12-20, 
Citymarketissa arkipäivisin klo 11-18, la-su klo 11-15 ja ti klo 11-19, 
linja-autoasemalla arkipäivisin ja la klo 9-13 sekä kaupungintalolla 
arkipäivisin klo 10-14.  
 
Näihin toimipaikkoihin tarvitaan yhteensä vähintään 16 
toimihenkilöä. Vaalitoimitsijat tekevät puolet päivästä omia töitään ja 
puolet vaalitöitä. 
 

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta 
 
1. hyväksyy, että 28.1.2024 ja mahdollisesti 11.2.2024 
toimitettavassa presidentinvaalissa ja 9.6.2024 toimitettavissa 
europarlamenttivaaleissa vaalilautakuntien ottamille lautakuntien 
ulkopuolisille vaaliavustajille ja järjestyksenvalvojille maksetaan 
palkkiot ja korvaukset samojen perusteiden mukaan kuin 
vaalilautakuntien jäsenille  
 
2. toteaa, että vaalilautakuntien ja -toimikunnan puheenjohtajille ja 
heidän määräämilleen jäsenille ja muille virkailijoille maksetaan 
virkaehtosopimuksen mukainen korvaus oman auton käytöstä 
matkoilla, jotka ovat tarpeen vaalien hoitamiseksi  
 
3. hyväksyy kaupungin henkilökuntaan kuuluville, ennakkoäänes- 
tyspaikkoihin määrätyille vaalitoimitsijoille maksettavaksi työtunteihin 
perustuvaa korvausta ennakkoäänestystehtävien hoitamisesta ja 
oikeuttaa keskusvaalilautakunnan sihteerin päättämään työtunneilta 
maksettavan korvauksen suuruudesta 
 
4. oikeuttaa keskusvaalilautakunnan sihteerin tarvittaessa 
palkkaamaan kaupungin henkilökunnan ulkopuolista työvoimaa. 
 

Päätös Keskusvaalilautakunta hyväksyi ehdotuksen. 
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